Образец заявления на отпуск
_____________________________________________________________________________
Согласовано
Зав. отдела:
_____________________________________________________________________________
Директору
Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Института славяноведения
Российской академии наук
от____________________________
______________________________
______________________________

Заявление на отпуск

Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск (отпуск без сохранения заработной платы) с «_____»______________20        года в соответствии с графиком отпусков на __________________________________________________________________.

Дата подачи заявления «_____»______________20    Подпись_________________________

_____________________________________________________________________________